üel[u
fTBÚÉsr

DECRETO NO 3412023

DE 31 DE JAI\EIRO DE2O23

EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR(A) PARLAMENTA&
sÍraol,o ccLos, DA cÂMARA
MI]IUCIPAL DE CAPELA/SE.

o pRESTDENTE DA cÂMARA DE vEREADoRES Do
uuffcÍpfo DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribúções que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 201l, resolve,

EXOITTERAR:

Art. 1o - Fica exonerado(a) do Cargo em Comissão de Assessor(a)
Parlamentar, Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
FERNAIIDA AI\IDRADE SANTOS, portado(a) do RG no

2.044.863/SSP-SE e CPF n" 015.910.545-59

Art.2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Seryipe, em 3l de jarciro de2023.

JOSÉ ALE ENTO PINTO
Prcsiden am utrtc de Capeh/SE

Prrça Mrnoel Cardoso Souz& 52 - Centro - CITIPJ: 16.46,3.67110íüJ1 -29.
CEP: 497fi!000 - Capelr - Scrgipe - Tel: (079) 326/1802

Email:@